
DECRETO Nº 5.303/18 DE 26/12/2018. 
 

DESINGA COMISSÃO PARA COORDENAR O 

PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL, 

CONFORME EDITAL Nº 02/2018, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
 

      DORILDO PEGORINI, Prefeito Municipal de 

Jardinópolis Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e de conformidade 

com o Edital de Processo Seletivo nº 000/13 e demais legislação em vigor: 
 

DECRETA: 

 

 Art. 1 - Ficam designados os Servidores ROVALDO JOÃO 

KLASSMANN, JONES BALEN e IDIOMAR JOSÉ TESSARO, sendo presidida 

pelo primeiro e secretariada pelo segundo, para comporem a Comissão 

Coordenadora do Processo Seletivo Municipal nº 02/18, podendo proceder todos os 

atos necessários à realização do certame.  
 

                      Art. 2º Para fazer frente às despesas da aplicação do presente Decreto 

serão utilizados recursos do orçamento vigente.  
 

                     Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

                                Art. 4 - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

                              

                                Gabinete do Prefeito Municipal de Jardinópolis SC, em 26 de 

Dezembro de 2018.  

 

 

DORILDO PEGORINI.  
Prefeito Municipal 

 
 

Registrado e publicado em data supra 

 

 

 
NILSON JOSÉ ZATTI 
Chefe de Gabinete. 


